

## KABUPATEN GARUT PANITIA SELEKSI DAERAH PENGADAAN PPPK TAHUN 2024

Jl. Pahlawan No. 47 Telp. /Fax. (0262) 243003 Garut 44151 Website: www.bkd.garutkab.go.id

## PENGUMUMAN NOMOR: 800.1.2.2/18/PANSELDA/2025

## **TENTANG**

## HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PASCA SANGGAH PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN GARUT TAHUN ANGGARAN 2024 PERIODE II

Merujuk pada Pengumuman Ketua Panitia Seleksi Daerah Pengadaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Tahun 2024 Nomor: 800.1.2.2/17/PANSELDA/2025 tanggal 18 Februari 2025 tentang Hasil Seleksi Administrasi Pengadaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Garut Tahun Anggaran 2024 Periode II, bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja di lingkungan Pemerintah Kabupaten Garut Tahun Anggaran 2024 telah melakukan verifikasi ulang selama 8 (delapan) hari mulai tanggal 20 s.d. 27 Februari 2025. Keterangan secara rinci dapat dilihat melalui akun masing-masing peserta pada laman <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a>;
- Pelamar yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi (Lulus Verifikasi / Memenuhi Syarat) berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya yaitu Seleksi Kompetensi dengan menggunakan Computer Assisted Test (CAT) BKN;
- 3. Waktu, jadwal, dan tempat pelaksanaan Seleksi Kompetensi disesuaikan dengan jadwal dari Panitia Seleksi Nasional dan diberitahukan kemudian melalui laman <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a>, <a href="https://skd.garutkab.go.id">https://skd.garutkab.go.id</a> dan <a href="https://garutkab.go.id">https://garutkab.go.id</a>;
- 4. Kelalaian pelamar dalam membaca dan memahami isi pengumuman ini menjadi tanggung jawab masing-masing pelamar;

 Keputusan Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja di lingkungan Pemerintah Kabupaten Garut Tahun Anggaran 2024, bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian untuk menjadi perhatian.

Dikeluarkan di :

Garut

Pada tanggal

27 Februari 2025

RANITIA SELEKSI DAERAH,

PANITIA SELEKSI DAERAH PENGADAAN ASN

Drs. H. MURDIN YANA, M.H.

Pembina Utama, IV/e

NIP. 196610141992031010